
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ £9?

о т « 20

О внесении дополнений в постановление Нерюнгринской районной администрации 
от 16.01.2013 № 24 «Об утверждении перечня субсидий, 

предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 
из бюджета Нерюнгринского района»

В целях детального аналитического учета операций по поступлению и 
расходованию целевых субсидий муниципальных бюджетных и автономных учреждений, 
в соответствии с постановлением Нерюнгринской районной администрации от 6 декабря 
2011 года № 2560 «Об утверждении порядка присвоения аналитического кода субсидии, 
предоставляемой муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета 
Нерюнгринского района» (с учетом изменений) Нерюнгринская районная администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 16.01.2013 № 
24 «Об утверждении перечня субсидий, предоставляемых муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям из бюджета Нерюнгринского района» следующие дополнения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Таблицу перечня субсидий на 2013 год в части субсидий муниципальным 

учреждениям на иные цели дополнить пунктами:

2129 Субсидии муниципальным учреждениям на лицензирование программного 
обеспечения

2136 Субсидии муниципальным учреждениям на ремонты летних лагерей за счет 
средств местного бюджета

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле Пиляй С.Г.

с а х а  е р е с п у у в у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ




